
Gmina  Kamionka Wielka 
33-334 Kamionka Wielka 5 
REGON 491892260 
NIP 734-35-14-860 

 tel. 18 445 60 17 
fax  18 445 60 18 wew. 44 
www.kamionkawielka.pl 
e-mail: gmina@kamionkawielka.pl 

 

 

Kamionka Wielka, dnia 13.02.2024 r. 

GKiOŚ.271.1.2024 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT NA ZADANIE 1, 2, 3 

I. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

zamawiający Gmina Kamionka Wielka, 33-334 Kamionka Wielka 5, zwany dalej 

„Zamawiającym” informuje, iż w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy 

Pzp, dla wykonania zadania pn. Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Kamionka 

Wielka, nr sprawy GKiOŚ.271.1.2024, wybrano najkorzystniejsze oferty na Zadanie 1, 2, 3 

złożone przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe „GODROM” Sp. z o.o. 

ul. Zakole 9, 38 – 300 Gorlice. 

II. Cena wybranej oferty na Zadanie 1: 790 112,64 zł brutto. 

III. Cena wybranej oferty na Zadanie 2: 371 116,83 zł brutto. 

IV. Cena wybranej oferty na Zadanie 3: 393 366,30 zł brutto. 

V. Wydłużenie terminu gwarancji i rękojmi na Zadanie 1, 2, 3 - 24 miesiące. Łączny okres 

gwarancji i rękojmi na Zadanie 1, 2, 3 - 84 miesiące. 

VI. Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybranego Wykonawcy na Zadanie 1, 2, 3 nie podlegają odrzuceniu, spełniają 

wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia i stanowią oferty 

najkorzystniejsze w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy Pzp.  

VII. Informacja o Wykonawcach i ich ofertach złożonych w przedmiotowym postępowaniu na 

Zadanie 1, 2, 3: 

 

 

 



Lp. 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium  

cena – 60% 

Liczba pkt  

w kryterium 

wydłużenie 

terminu gwarancji 

i  rękojmi – 40 % 

Razem 

 ZADANIE 1 

1. 3 

Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

„GODROM” Sp. z o.o. 

ul. Zakole 9 

38 – 300 Gorlice 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt  

2. 4 

ZIBUD Sp. z o.o. Sp. k. 

Kamienica 1000 

34-608 Kamienica 

47,63 pkt 40,00 pkt 87,63 pkt 

3. 1 

Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe 

Spółka Akcyjna 

ul. Drogowców 1 

39-200 Dębica 

47,60 pkt 40,00 pkt 87,60 pkt 

4. 6 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych S.A. 

ul. Jagodowa 55 

33-300 Nowy Sącz 

47,45 pkt 40,00 pkt 87,45 pkt 

5. 2 

„PAWLAK” Łukasz Pawlak 

Łabowa 81 

33-336 Łabowa 

43,50 pkt 40,00 pkt 83,50 pkt 

6. 5 

Zakład Budowlano-Drogowy „BUD-DROG” 

Zdzisław Haraf 

ul. B. Prusa 24a 

33-300 Nowy Sącz 

42,60 pkt 40,00 pkt 82,60 pkt 

ZADANIE 2 

1. 3 

Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

„GODROM” Sp. z o.o. 

ul. Zakole 9 

38 – 300 Gorlice 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt  

2. 6 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych S.A. 

ul. Jagodowa 55 

33-300 Nowy Sącz 

57,10 pkt 40,00 pkt 97,10 pkt 



3. 1 

Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe 

Spółka Akcyjna 

ul. Drogowców 1 

39-200 Dębica 

51,44 pkt 40,00 pkt 91,44 pkt 

4. 2 

„PAWLAK” Łukasz Pawlak 

Łabowa 81 

33-336 Łabowa 

50,10 pkt 40,00 pkt 90,10 pkt 

5. 5 

Zakład Budowlano-Drogowy „BUD-DROG” 

Zdzisław Haraf 

ul. B. Prusa 24a 

33-300 Nowy Sącz 

47,46 pkt 40,00 pkt 87,46 pkt 

6. 4 

ZIBUD Sp. z o.o. Sp. k. 

Kamienica 1000 

34-608 Kamienica 

45,99 pkt 40,00 pkt 85,99 pkt 

ZADANIE 3 

1. 2 

Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

„GODROM” Sp. z o.o. 

ul. Zakole 9 

38 – 300 Gorlice 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt  

2. 4 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych S.A. 

ul. Jagodowa 55 

33-300 Nowy Sącz 

50,55 pkt 40,00 pkt 90,55 pkt 

3. 3 

ZIBUD Sp. z o.o. Sp. k. 

Kamienica 1000 

34-608 Kamienica 

41,95 pkt 40,00 pkt 81,95 pkt 

4. 1 

„PAWLAK” Łukasz Pawlak 

Łabowa 81 

33-336 Łabowa 

40,02 pkt 0,00 pkt 40,02 pkt 

 

  Wójt Gminy                                                                                                   

Kamionka Wielka                                                                                                           

(-) Andrzej Stanek 

…………………………..…..……………………… 

     (podpis kierownika zamawiającego) 


